
Druk nr 16/18

Uchwała Nr XVI/......../11 

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia …................... 2011 roku

w sprawie wyboru przewodniczącego doraźnej Komisji Rady Miejskiej w Słupsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717; Nr 162 
poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 
poz. 1457;  z 2006 r.  Nr 17 poz.  128, Nr 181 poz.  1337;  z 2007 r.  Nr 48 poz.  327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz.1218;  z 2008 r.  Nr 180 poz.  1111, Nr 223 poz.1458;  z  2009 r.  Nr 52 
poz.420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz.142 i poz.146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106 poz.675; 
z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz.887) oraz art. 17 ust. 2  
ustawy z dnia  10 maja  1990 r.  Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie  terytorialnym 
i ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 
poz.541; z 1991 r. Nr 34 poz.151,: z 1992 r. Nr 6 poz.20; z 1993 r. Nr 40 poz.180; z 1994 r. Nr 1  
poz. 3, Nr 65 poz.285; z 1996 r. Nr 23 poz.102, Nr 106 poz.496; z 1997 r. Nr 9 poz. 43; z  2002 r. 
Nr 153 poz.1271; z 2004 r. Nr 141 poz.1492)

Rada Miejska w Słupsku

uchwala, co następuje:

§ 1.
Na  Przewodniczącego  Komisji  Inwentaryzacyjnej  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  powołuje  się 

………………………........

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
  Rady Miejskiej w Słupsku

          Zdzisław Sołowin



Uzasadnienie:

W związku z powołaniem  Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Miejskiej w Słupsku zachodzi 

konieczność wyboru Przewodniczącego tej Komisji. Na podstawie § 36. Regulaminu Pracy Rady 

Miejskiej występuję z inicjatywą uchwałodawczą w przedmiotowej sprawie.

Przewodniczący
    Rady Miejskiej w Słupsku

Zdzisław Sołowin


